АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2022 г.  № 104
с.Чумаково

О внесении изменений в постановление администрации Чумаковского 
сельсовета от 25.12.2020 г.  №104 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Чумаковского сельсовета на 2021-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Чумаковского сельсовета, администрации  Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункты 6, 12 графа 8 приложения 1 изложить в следующей редакции:
	№
п/ п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Сроки
исполнения
	Источники
финансирования
	Объем финансирования, тыс. рублей

	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023

	
6.


	
Выполнение
комплекса
противопожарных
мероприятий
 (устройство
минерализованных
полос)



	Администрация
Чумаковского  сельсовета
	Ежегодно в весенний и осенний период
	За счет средств бюджета сельского поселения
	


22,0
	


22,00
	


26,000

	12
	Поощрение личного состава ДПК (ДПД)
	Администрация
Чумаковского сельсовета
	В пожароопа-
сный  период
	За счет средств бюджета сельского поселения
	25,0
	25,0
	45,0






2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления и на официальном сайте администрации Чумаковского сельсовета в сети Интернет.
3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чумаковского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                         А.В.Банников



